Kakenus arabice cignus.

Kakille arabice apud **Serapi.** ex verbo **Abobani**
fa est inquit cuulam z est sicut vsnen nisi quia est
maius z homines comedunt illud cum ficibus
solum eius assiliatur folio nastruti z ipsum est
amplioris humiditatis qd cicera z magis aquo-
sum. abir cachille oritur in sterquilinijs z est her-
ba similis herbe vsnen. z est in ea aliqua caliditas
propter suam faldedinem que inest ei. similis ba-
ur arch zc. est purgatiua aque citrine nobis igno-
ta **Aui.** enim de ipsa loquitur.

Kakokimos. g. malis humoribus laborans.

Kal arabice acetum.

Kalaminte grece calamentum.

Kalamos grece calamus canne barundo.

Kalb arabice cor.

Kalliommos grece noctua glaur.

Kali arabice est planta in littonibus maris nascens
similis vermiculari pinguis z salsa qua combusta
cinis eius coglobatur in massaz que nostro ydio-
mate vocatur sedra ex qua fit vitrum. sal vero
quint eius decoctione quando fit vitrum ema-
nat est sal alkali. et dicunt arabes qd kali est speci-
es vsnen. **K**alis vero in libro diuisionum capi-
de doloze dentium kali inquit est alumen assur-
Kalib ita scribitur in tertio sed in arabico est kulb z
e' nullum solis vt patet per **Serapionem** co-
dez capitulo.

Kamadarios dicit arabes corupte pro kamedri-
os vel kamedreos.

Kamehali arabice triticus.

Kamech arabice tubera.

Kamedreos z camepitheos z omnia huiusmodi
a kame quod est infusum melius per ch. scribitur
tur secundum grecum vt supra ostensum est.

Kamelos grece kamelus.

Kaminos grece caminus.

Kamir arabice fermentum.

Kamsa arabice vermiculus.

Kamse ozach arabice quinque folia pentafilon
grece.

Kamum arabice cimum.

Kanabis grece canaba.

Kanabit arabice species caulis.

Kadelos liber de doctrina greca est papilio bestia
quadrupes venatilis **Alabas** in doloribus iun-
cturarum eo vtitur. interdus papion claudus in-
uenitur zc.

Kanos arabice scarabeus.

Kanich arabice strangulatoz planta alia strangula-
toz leopardi alia lupi supra de ipsa in aconito.

Kanthi ofthalmu grece anguli oculorum inde e ca-
thib de quo supra

- K**anturion arabice centaurea kibir maior segir minor vel seguir.
- K**apara quam multi cinobatos aut capzion vocant. **Theo.** In libro de simplici medicina. kapar dicit grecus.
- K**apparis est planta vel fructus spinosa spansa super terram spinis vnicis plena sicut rubus folia similia citonio fructum similes oliue. qui si aperitur emittit florem albu. si vero ceciderit de platera sua apparet longus ut balanus et tunc si aperiat inueniuntur in eo grana minuta sicut grana balaustris purpurea radices habet magnas et multas lignosas nascitur locis aridis et viscidis et in maris et cetera. arabice vocatur kabar post grecum et cetera.
- K**apnos grece fumus. inde capnosus ut dicunt latini. i. fumosus.
- K**apnonos grece akile capo.
- K**apros grece caper.
- K**arabe vel ut quidam kakabre est gumi arboris secundum **Auicem**. et **Serapi.** dicit haur romi. et **sin** **Dyalco.** est species populi arboris iuxta rodanum fluum nascentis et **sin** **Onidius** iuxta eridanum. hoc gumi vocant succinum ut dicit **ca.** de agiros. dicitur etiam electus sicut ias ostendit super est supra in haur. differ tamen a quadam specie vernicis quam multi homines hodie ponunt pro karabe que asportatur ad nos in frustis magnis. differ dico soliditate et duritie et quod in igne non liquefit sicut vernix quam eo mollescat. vernix vero dicta et fragilior est et liquefit in igne et alium odorem emittit quamvis fricata attrahat paleas ut karabe. multa enim sunt illa que sic attrahunt paleas. quod autem reperitur apud **Auicem**. capi. de karabe quod est gumi arboris dicitur nux romana etiam error fuit a similitudine litterarum. nam haur arabice sic scribitur. vide quod eisdem litteris scribuntur nec differunt nisi in punctis. et **Aui.** dicit de hauri vel haur ut est in arabico quod gumi eius quod est haur romana est karabe ut dicitur est autem apud eundem idem error. nam in littera gim scribitur quoddam ca. quod incipit nux romana et non dicit aliquid ibi nisi quod dicit in ca. de hauri romanum qui error contingit a similitudine litterarum ut dictum est quod tamen in illo capi. scribitur. acufos in arabico est acyros sicut in ca. de haurum romanum. et ostensum est superius quod quando dicit acyros vel abirofa voluit dicere agiros ut **Dya.** inuenitur nihilominus dicitur error in synonymis **Ste.** agiros inquit est gumi romi. i. nux gallica vel romana quando inuenit gumi quod est nux debebat esse haur supra in haur.
- K**arabitus arabice apostema calidum velaminis cerebri.
- K**araba ara. cucurbita sed kara sterces.
- K**arabin ara. lumbrici terrestres iculi intestina terre gilenteria grece.
- K**arasia dicunt arabes de cerasis post grecum karasia. verum communi sermone vocant habel melclub quod est dictum granum regum.
- K**arbecb arabice eleborus.
- K**arkit ara. pelipus piscis dicitur etiam talentare.
- K**ardamum quod et cordumeni ara. exponitur in septimo **Jo.** **Serapi.** in confectione triace quod est carui agreste. quod apud **Dya.** vocatur cardamomum. neque decipiaris et nomine. quia illud ca. de cordumeni quod videbis si legas illud ca. de cordumeni apud **Aui.** et **Sera.** nam cardamomum da syllaba. producta est cordumeni. cardamomum vero mo producto accentu est cardamomum apud grecos cui semper addunt indum et kardamum est naustrutium.
- K**ardamomum indum vocat arabice cacula ut supra in ca.
- K**arcel arabice sinapis.
- K**ardia. g. cor. inde cardiacus passio cordis.
- K**ardiace nosos cardiaca passio grece.
- K**ardiognos cordis morbus grece.
- K**area. g. nux. i. arbor. sed karione fructus.
- K**aira vero nux dicitur etiam karia basilica. i. nux regalis et arabes etiam nucem comem sic vocant.
- K**arf arabice testa figuli **sin** **Aui.**
- K**arfos ara. vespertilio.
- K**arsi arabice apium vel carff.
- K**aria grece nuxes.
- K**ariana vocant persica **sin** **Theo.** **Prisci.**
- K**ariosilos gre. gariosilus supra in ca.
- K**arion grece nux pro fructu. karion basilicon nux regalis. karion ponticon nux pontica. i. auellana.
- K**arada grece piscis scilla dictus.
- K**arides grece cancri pisces.
- K**arkinos grece cancer marinus piscis sine fluiualis et karkinos morbus cancer quem antiqui carcinoma vocabant.
- K**arim arabice vitis.
- K**armed in libro de doctrina arabica est regula testis figuli sed apud **Aui.** karf. ut supra.
- K**armez ara. grana tinctorum apud **Dya.** vocatur coccus infectiuus.
- K**armezuth exponit **Auicenna** quod est fructus tamarici.
- K**aru arabice cornu.
- K**arnabadi vel karnauadi. g. est carui.
- K**arnub arabice carnibia tilocerata grece siliqua.
- K**aron apud **Auicem**. in secundo dicit quod est lignum induratum et quod non elongatur quin sit almidum induratum sed de migad infra.
- K**arpos grece fructus.
- K**arta ara. cartamus crocus ortulanus. **sin** vero **Dya.** gnicus et cencus vocatur.
- K**aruia arabice carui.
- K**arunfel arabice. gariosilus post grecum vocatur.
- K**arxof ara. cardus fullonum.
- K**bas arabice lactuca.